NEWTWC 65 (sezione telaio 65mm – anta 73mm profili maggiorati), maniglia e cilindro 

esterno e vetri termici antinfortunistici trasparenti. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 4.200,00  

(quattromiladuecento/00) al netto dell’IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3.14 che presenta un’adeguata 

e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previsti dall’art.